
Výsledky okresní, krajské kolo ve šplhu: Trutnov 14. 3. 2017, kategorie: chlapci IV., ZŠ, lano 4,5m   

p
o

řa
d

í 

Příjmení a 
jméno ro

č
n

ík
 

Škola 
Dosažené časy 

Celkový 
čas 

  

1.pokus 2.pokus 3.pokus 4.pokus   

1 Bartovský Petr 2001 ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 3,40 3,62 100,00 2,74 6,14 

 

 

3 Svoboda Jiří 2001 ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 3,64 3,59 100,00 3,77 7,23  

8 Šíd Josef 2002 ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 5,47 5,07 4,40 4,82 9,22  

9 Baudyš Jiří 2002 ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 4,87 4,92 4,89 4,45 9,32 22,59 1 

7 Kenis Tomáš 2002 ZŠ Mládežnická, Trutnov 5,23 4,87 4,69 4,45 9,14 

 

 

15 Makovička Milan 2001 ZŠ Mládežnická, Trutnov 5,60 5,45 5,55 5,39 10,84  

19 Vach Vojtěch 2003 ZŠ Mládežnická, Trutnov 13,22 12,02 11,32 10,36 21,68  

10 Vaněk Tomáš 2001 ZŠ Mládežnická, Trutnov 5,68 4,61 4,97 6,14 9,58 29,56 4 

2 Horák Tomáš 2001 ZŠ Náchodská, Trutnov 3,34 4,30 4,30 3,69 7,03 

 

 

14 Šmída Radek 2001 ZŠ Náchodská, Trutnov 5,16 5,30 5,36 5,32 10,46  

18 Kondos Daniel 2001 ZŠ Náchodská, Trutnov 6,32 7,14 7,38 6,41 12,73  

13 Jón Michal 2002 ZŠ Náchodská, Trutnov 5,69 5,22 4,87 5,21 10,08 27,57 3 

4 Stiller Filip 2003 ZŠ Úpice - Lány 4,83 4,79 4,11 3,93 8,04 

 

 

16 Kábrt Jaroslav 2002 ZŠ Úpice - Lány 5,47 6,09 5,93 100,00 11,40  

5 Pančík Filip 2002 ZŠ Úpice - Lány 4,40 4,30 3,87 100,00 8,17  

6 Holík Jiří 2002 ZŠ Úpice - Lány 4,07 100,00 4,45 4,43 8,50 24,71 2 

11 Csocso Milan 2001 ZŠ Žacléř, Komenského 339 6,41 4,89 4,79 5,35 9,68 

 

 

20 Demuth Daniel 2001 ZŠ Žacléř, Komenského 339 100,00 100,00 12,09 17,35 29,44  

17 Farkas Jan 2003 ZŠ Žacléř, Komenského 339 6,56 6,52 6,32 6,28 12,60  

12 Ondruš Radek 2000 ZŠ Žacléř, Komenského 339 5,46 4,83 4,95 100,00 9,78 32,06 5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



CHLAPCI – IV - Jednotlivci 
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Škola 
Dosažené časy 

Celkový 
čas 1.pokus 2.pokus 3.pokus 4.pokus 

1 Bartovský Petr 2001 ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 3,40 3,62 100,00 2,74 6,14 

2 Horák Tomáš 2001 ZŠ Náchodská, Trutnov 3,34 4,30 4,30 3,69 7,03 

3 Svoboda Jiří 2001 ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 3,64 3,59 100,00 3,77 7,23 

4 Stiller Filip 2003 ZŠ Úpice - Lány 4,83 4,79 4,11 3,93 8,04 

5 Pančík Filip 2002 ZŠ Úpice - Lány 4,40 4,30 3,87 100,00 8,17 

6 Holík Jiří 2002 ZŠ Úpice - Lány 4,07 100,00 4,45 4,43 8,50 

7 Kunc Vojtěch 2002 ZŠ Bernartice 4,64 4,36 5,17 4,70 9,00 

8 Kenis Tomáš 2002 ZŠ Mládežnická, Trutnov 5,23 4,87 4,69 4,45 9,14 

9 Šíd Josef 2002 ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 5,47 5,07 4,40 4,82 9,22 

10 Baudyš Jiří 2002 ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 4,87 4,92 4,89 4,45 9,32 

11 Vaněk Tomáš 2001 ZŠ Mládežnická, Trutnov 5,68 4,61 4,97 6,14 9,58 

12 Csocso Milan 2001 ZŠ Žacléř, Komenského 339 6,41 4,89 4,79 5,35 9,68 

13 Ondruš Radek 2000 ZŠ Žacléř, Komenského 339 5,46 4,83 4,95 100,00 9,78 

14 Jón Michal 2002 ZŠ Náchodská, Trutnov 5,69 5,22 4,87 5,21 10,08 

15 Macourek Marek 2002 ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 5,93 6,90 5,13 5,30 10,43 

16 Šmída Radek 2001 ZŠ Náchodská, Trutnov 5,16 5,30 5,36 5,32 10,46 

17 Makovička Milan 2001 ZŠ Mládežnická, Trutnov 5,60 5,45 5,55 5,39 10,84 

18 Kábrt Jaroslav 2002 ZŠ Úpice - Lány 5,47 6,09 5,93 100,00 11,40 

19 Hošek Tomáš 2001 ZŠ Bernartice 6,38 6,23 6,09 5,93 12,02 

20 Farkas Jan 2003 ZŠ Žacléř, Komenského 339 6,56 6,52 6,32 6,28 12,60 

21 Krákora Ondřej 2003 ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 7,24 6,47 6,18 9,93 12,65 

22 Kondos Daniel 2001 ZŠ Náchodská, Trutnov 6,32 7,14 7,38 6,41 12,73 

23 Vach Vojtěch 2003 ZŠ Mládežnická, Trutnov 13,22 12,02 11,32 10,36 21,68 

24 Demuth Daniel 2001 ZŠ Žacléř, Komenského 339 100,00 100,00 12,09 17,35 29,44 

25 Laštovka Štěpán 2003 ZŠ Bernartice 100,00 100,00 100,00 100,00 200,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



CHLAPCI - družstva 
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Škola Celkový čas 

1 ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 22,59 

2 ZŠ Úpice - Lány 24,71 

3 ZŠ Náchodská, Trutnov 27,57 

4 ZŠ Mládežnická, Trutnov 29,56 

5 ZŠ Žacléř, Komenského 339 32,06 

 


